檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23325189

聯絡人：葉宏彥

電　話：04-37061376

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年10月29日

發文字號：臺教授國字第1070129542號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉衛生福利部社會及家庭署建置之「兒童權利公約資訊

網（兒童版）」已上線，請於貴單位（校）官方網站或宣

導活動中協助推廣，請查照。

說明：

一、依衛生福利部社會及家庭署（以下簡稱衛福部社家署）10

7年10月19日社家幼字第1070601113號函辦理。

二、為推廣兒童及少年對兒童權利公約（以下簡稱CRC）之認

識衛福部社家署建置CRC資訊網兒童版，設有「認識CRC」

、「我有話要說」、「遊戲總動員」、「我愛讀書」及「

時事與動態」等功能，透過互動式及遊戲式設計，以深入

淺出的方式使兒童及少年可透過該網頁認識CRC。

三、為推廣CRC精神與內涵，衛福部社家署前已架設CRC資訊網

，期透過網際網路將相關資訊廣為民眾搜尋及瞭解。請各

單位（校）官方網站設置連結至CRC資訊網，以期擴大宣

導，另各單位（校）若有相關CRC宣導資訊，可通知衛福部

社家署協助刊登。

四、網址連結：

4

68

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(一)CRC資訊網：https://crc.sfaa.gov.tw/。

(二)CRC資訊網(兒童版)：https://crc.sfaa.gov.tw/crc_c

hild/,路徑：CRC資訊網首頁>兒童權利齊步走>兒童版

。

正本：本部各司處、教育部青年發展署、教育部體育署、本部國教署國中小組、本部國

教署高中職組、本部國教署原民特教組、國立暨私立高級中等學校、各國立國民

小學

副本：本部國教署學務校安組 2018-10-29
15:11:31